2021 年３月 18 日

各 位
会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

問合せ先
取締役 執行役員

グループ業務本部長
巳波 淳

 （TEL 03-5463-6384）

連結業績予想の修正(上方修正)に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 15 日に公表いたしました 2021 年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期 連結業績予想値の修正

（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

9,700

百万円

500

百万円

610

百万円

755

円 銭

98 43

今回修正予想(B) 10,000 700 830 800 104 30

増減額(B-A) 300 200 220 45

増減率(%) 3.1 40.0 36.1 6.0

(ご参考)前期連結実績

(2020 年３月期通期)
10,138 1,073 1,153 893 108 07

２．修正の理由

現状においても、新型コロナウイルス禍の影響とその収束動向については、依然として予断を許さ

ない状況が続いています。当社では、コロナ禍による産業界の景気回復の遅れと、それに起因するお

客様の投資動向が業績に与える影響を慎重に見積もり、期初の業績予想を昨年(2020 年)の 10 月に下

方修正いたしました。

しかし、その後、今上期の社内外の混乱を踏まえたリモート環境下における営業戦略および受注開

発体制の再構築、お客様サービスと社員の安全を両立させるリモートワークの運用などを行い、事業

対応力の強化に努めました。この結果、通期の連結業績予想を修正するものです。

以 上

※本開示資料に掲載されている業績予想などの将来に関する記述は、発表日現在において当社が入手可能

な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、さまざまな要因により予想数値と異なる結果とな

る可能性があります。